
 
 

 
 
 
 
 

 
Til medlemmerne af  
Folketingets Arbejdsmarkedsudvalg 

 
 
 

Indbydelse til  jobCAMP 08 

Kære medlem af Folketingets Arbejdsmarkedsudvalg 
 
KL indbyder dig hermed til at deltage i KL’s beskæftigelsespolitiske konfe-
rence jobCAMP.  
 
Konferencen holdes den 30.-31. oktober 2008 i Århus. Årets tema er: lokale 
muligheder – globale udfordringer.  
 
Konferencen er for kommunalpolitikere, medlemmer af de lokale og regio-
nale beskæftigelsesråd, folketingspolitikere, ledende embedsmænd samt re-
levante organisationer og ministerier. 
 
jobCAMP 08 rejser spørgsmålene: Hvordan får vi endnu flere af de svageste 
ledige i job? Og hvordan skaffer vi de nødvendige hænder og hjerner, lo-
kalt såvel som globalt? Konferencen sætter fokus på, hvordan en effektiv 
kommunal beskæftigelsesindsats bidrager til, at der også i fremtiden er 
mennesker, der kan og vil passe vores børn og ældre. Flere hænder på ar-
bejdsmarkedet er selve grundlaget for, at vores velfærdssamfund kan bestå. 
 
Hvilke virkemidler skal vi tage i brug i kampen for at sikre kvalificeret ar-
bejdskraft på de store velfærdsområder? Skal vi rekruttere mere udenlandsk 
arbejdskraft, søge alternative veje for at nedbringe sygefraværet, få endnu 
flere langtidsledige og indvandrere i job eller noget helt fjerde? Og hvordan 
sikrer vi, at Danmark forsat klarer sig godt i en globaliseret verden? 
 
Kom og deltag i jobCAMP 08 - og få bud på, hvordan kommunerne kan 
håndtere disse store velfærdsudfordringer.  
 
Tilmelding 

Af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af konferencen, skal KL anmode 
om, at tilmelding foretages via KL’s hjemmeside www.kl.dk/jobCAMP, 
hvor du også kan læse mere om jobCAMP 08. 
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KL dækker konferenceudgiften incl. festmiddagen, men har ikke mulighed 
for at dække udgifterne til transport og evt. overnatning.  
 
Da den officielle tilmeldingsfrist er den 26. september 2008 bedes eventuel 
tilmelding ske hurtigst muligt. Til orientering kan oplyses, at fredag den 3. 
oktober 2008 genereres den trykte deltagerliste hvorfor senere tilmelding 
betyder, at du ikke kommer til at stå på den trykte deltageliste. 
 

./. Programmet er vedlagt.  
 
Eventuelle henvendelser vedrørende konferencen kan rettes til konsulent 
Sara Glahder Lindberg, sgl@kl.dk, tlf.: 3370 3149 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Birgit Hedegaard 
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